様式第１号（第５条関係）

令和７年度別府市貨物運送事業者等燃料価格高騰対策事業補助金交付申請書

令和　　年　　月　　日
別府市長　　　　　　　あて
申請者　 郵便番号
　　　　住所（所在地）
氏　　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（名称及び代表者氏名）
電話番号

　令和７年度別府市貨物運送事業者等燃料価格高騰対策事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて、補助金の交付を申請します。

記

	申請者が営む事業（該当の番号に○をつけてください。）
	１　一般貨物自動車運送事業
２　特定貨物自動車運送事業
３　貨物軽自動車運送事業
４　自動車運転代行業

	補助対象車両
※リース含む

	普通自動車
	緑（黒）
ナンバーのみ

	台 × 50,000円 ＝
	【Ａ】

	円

	小型自動車

	台 × 30,000円 ＝
	【Ｂ】

	円

	軽自動車

	台 × 10,000円 ＝
	【Ｃ】

	円

	運転代行
随伴用自動車

	台 × 50,000円 ＝
	【Ｄ】

	円

	交付申請額
	【Ａ】＋【Ｂ】＋【Ｃ】＋【Ｄ】

	円

【添付書類】
①国土交通大臣の許可書等の写し、貨物軽自動車運送事業経営届出書等の写し又は大分県公安委員会からの自動車運転代行業の認定証の写し
②市税完納証明書
③直近の確定申告書類の写し
④補助対象車両一覧表（様式第２号）
⑤補助対象車両全ての自動車検査証の写し
⑥補助対象車両全ての写真（ナンバーが写っているもの）
⑦誓約書（様式第３号）
⑧その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]